07.11.2019г.№40-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОУ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ НУЖДАЮЩИМСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ ПОНАМАРЕВА ЮРИЯ НИКОЛАЕВИЧА
На основании решения жилищной комиссии МО «Зоны». Руководствуясь п.п. 3 п.1 ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать нуждающимся в улучшении жилищных условий Понамарева Юрия Николаевича 11.11.1961 года, проживающего в с.Зоны, ул. Солнечная, д.11, Аларского района, Иркутской области и членов его семьи:
Жена: Понамарева Ольга Ивановна 06.01.1960 г.р.
Сын: Понамарев Михаил Юрьевич 28.12.1986 г.р.

Сын: Понамарев Евгений Юрьевич 01.02.1989 г.р.

Сын: Понамарев Роман Юрьевич 02.07.1990 г.р.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Зоны»

 А.А. Шепетя

07.11.2019г.№41-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОУ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ НУЖДАЮЩЕЙСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ БЕЛОУСОВУ ЕЛЕНУ АНАТОЛЬЕВНУ
На основании решения жилищной комиссии МО «Зоны». Руководствуясь п.п. 3 п.1 ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий Белоусову Елену Анатольевну  29.03.1963 года, проживающую в с.Зоны, ул. Майская, д.30, Аларского района, Иркутской области и членов ее семьи:

Дочь: Белоусову Надежду Васильевну 18.02.1996 г.р.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Зоны»

 А.А. Шепетя